
� 

■ Jednorázové ohřívací přikrývky a tabulka velikostí

-

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Kód Velikost 

WB-1101 210x 100 

WB-1102 190X70 

WB-1103 200x 100 

WB-1104 150x 100 

WB-1105 130X 100 

WB-1106 130x 100 

WB-1107 190x 100 

WB-1108 210x 100 

WB-1109 210X 100 

WB-1110 210x 100 

WB-1111 210X 100 

WB-1112 160x 100 

WB-1113 210X 100 

WB-1114 210x 100 

WB-1115 210X 100 

WB-2101 160x 100 

WB-2102 100x70 

WB-1201 210x 100 

WB-1202 210X 100 

WB-1203 180x 100 

WB-1204 180x70 

WB-1205 210x 100 

WB-1206 210x 100 

WB-1207 21ox 100 

WB-2201 100x90 

WB-2202 140x90 

Specifikace

Přikrývka na celé tělo pro dospělé 

Malá přikrývka na horní část těla

Přikrývka na horní část těla

Přikrývka na dolní část těla

Přikrývka na trup

Duální indukční přikrývka trupu

Přikrývka s hrudním přístupem

Ambulantní přikrývka na celé tělo

Přikrývka s více přístupy

Chirurgická přikrývka na celé tělo 

Chirurgická přikrývka

Kardio přikrývka

Přikrývka na levou část těla

Přikrývka na pravou část těla

Přikrývka na celé tělo - otevřený konec 

Přikrývka na celé tělo pro děti

Přikrývka na dolní část těla pro děti

Podložka pro dospělé

Matrace pod trup

Podložka pro litotomii

Tubusová podložka

Kardio podložka

Podložka pro všechny účely

Podložka - tvar kápě

Podložka pro děti

Velká podložka pro děti

Podložka pro novorozence WB-3201 120x60 

Hangzhou Tappa Medical Technology Co., Ltd. 

Adresa:  č. 225, Chutian Road, BinJiang District, Hangzhou, 310051, ČLR

Tel.:    (+86) 571 8808 5616 

Fax: (+86) 571 8808 5016 

Web:   www.tappamed.com 

laooa:� 

Q 

Teplotní management
TMS-W101 Chrání pacienty

Automaticky ohřívá

Hangzhou Tappa Medical  Technology Co., L td.  

Distributor:

ALMEDA
Sluneční nám. 11, 158 00 Praha 5
Tel. 257 222 278, almeda@almeda-prague.cz
www.almeda-prague.cz



TAPPA MEDICAL 

Panda Hug je zařízení, které se automaticky zahřívá

a poskytuje nezbytné teplo pro ochranu pacientů
před podchlazením.

Princip fungování (( 
Vyhřívací jednotka Panda Hug vhání přes jednorázovou přikrývku

vzduch se stanovenou teplotou. Teplý vzduch cirkuluje z ohřívací

jednotky dovnitř přikrývky a ven výstupním portem a tím vytváří
pro pacienty příjemné prostředí pro udržení anebo zvýšení

tělesné teploty.

Specifikace produktu (( 

O Hladký a lesklý design ohřívací jednotky.

f.J Dálkové ovládání umožňuje interakcí pacienta upravit nastavení.

Světelná navigační tlačítka pro pohodlí uživatele.

8 OLED displej umožňuje sledování z různých úhlů a na velkou

vzdálenost. Bezpečnostní akustická a optická upozornění.

C, Dvourežimová koncepce s automatickým a manuálním

ovládáním, která vyhovuje různým klinickým potřebám.

0 Klinické údaje se zaznamenávají automaticky pro zálohování

záznamů a akademický výzkum.

G) Pohodlné nízkohlučné provedení.

O PTC keramické ohřívání umožňuje nízkou spotřebu energie a

techologie ohřevu vzduchem umožňuje rychlé nafouknutí   /

napuštění    a přesnou regulaci teploty.

0 Přesná regulace teploty a dvojitá ochrana pro bezpečnou

klinickou praxi. 

0 Vysoká účinnost filtrace vzduchu 0,2 mikrometru, účinnost filtrace <?:99.97%.

WB-1101 

Q 

■ Celotělová přikrývka - dospělí ■ Přikrývka na trup

laooa= 

WB-1104 

■ Přikrývka na horní část těla ■ Přikrývka na dolní část těla

WB-2101 WB-2201 

■ Celotělová přikrývka - děti ■ Podložka pro děti

Výhody produktu (( 

O Nízká spotřeba energie, a teplota může být zvýšena

na optimální stupeň během 15 sekund.

O Přesná regulace teploty ±1 °C. Vypnutí při překročení 50 °C.

@) OLED displej

O Dvourežimový design s automatickým a manuálním

ovládáním. 

0 Automatický záznam a export dat.

0 S57dB průměrná hlučnost

O 0,2 mikrometrová účinná filtrace

   Hmotnost: 6,5 kg
Rozměry:  33 x 27,5 x 33 cm (V x H x Š) 

       Rozsah teplot:   32 °C, 38°C, 43 °C




